REFLECTOR ALTA POTENCIA
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Fe+Al
Negro
Cr
IP65
Soporte de Fijación
379*367*320 mm
44,000 Lm
6,500K
85°
100-305V~
400W
50/60Hz
4.00-1.31A
-10 a 45 °C
5 Años de Garantía*
NOM
RHGF5Y-400W
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
Planar Illuminance Curve
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
V 0.0DEG PLAN,88.0
UNIT:cd
H 0.0DEG PLAN,87.0
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):87.5 DEG
0
6000
12000
18000
24000
30000 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25
Distance(m)
0
30
60
90
120
150
180
210
240
270
300
E(lx) MH = 10 m
C0/180
C90/270
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux: 47977.27 lm
EEI: 0.12
Pupil Flux: 92428.76 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 215.10V
Power Factor: 0.9800
Current: 1.9500A
Frequency: 60.00Hz
Power: 409.80W
Efficiency: 117.07 Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 225.55 Plm/W
Radiant Power: 151.864 W
Pupil Factor (Kp): 1.927
CCT: Tc=6240K (duv=0.00770)
CRI: Ra= 81.6, avgR(1~14)= 74.9, avgR(1~15)= 74.9
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
0 x
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8
1m 189.94cm11614,25799lx
2m 379.88cm2903,6450lx
3m 569.81cm1290,2867lx
4m 759.75cm725.9,1612lx
5m 949.69cm464.6,1032lx
8m 1519.50cm181.5,403.1lx
10m 1899.38cm116.1,258.0lx
12m 2279.25cm80.65,179.2lx
14m 2659.13cm59.25,131.6lx
16m 3039.00cm45.37,100.8lx
Height Eavg,Emax DiameterAngle:87.04deg
Flux out:34025 lm
-90
-90
-80
-80
-70
-70
-60
-60
-50
-50
-40
-40
-30
-30
-20
-20
-10
-10
0
0
10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
70
80
80
90
90
HORIZONTAL(DEG)
V
E
R
T
I
C
A
L
(
D
E
G
)
Imax:25818(H2.0,V0.0)
 (At:C=345.0,Gamma=2.0)
UNIT: cd
10% 2582
20% 5164
30% 7745
40% 10327
50% 12909
60% 15491
70% 18073
80% 20654
90% 23236
MAX = 25818
MIN = 3105.1
AVG = 18550
AVG/MAX = 0.72
MIN/MAX = 0.12